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POZNANSKIE TOWARZYSTWO BUDOWNICTWA SPOLECZNEGO

Poznan, 20.12.2021 r.
PTBSINZ..... 51477 15811212021

Dotyczy: Postgpowania przetargowego ZP-11/PN/2021 pod nazwa ,Budowa zespotu
budynkéw mieszkalnych wielorodzinnych z garazem podziemnym w Poznaniu na polu
inwestycyjnym 6MW wraz z uzyskaniem prawomocnej decyzji pozwolenia na
uzytkowanie”

Zamawiajacy informuje, ze w dniu 16.12.2021 r. Wykonawcy zwrocili sie do Zamawiajacego o wyja$nienie treci
Specyfikacji Warunkéw Zamowienia.

Dziatajgc na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamowien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 .
poz. 1129 ze zm.) Zamawiajacy Poznanskie Towarzystwo Budownictwa Spolecznego sp. z 0.0. ponizej
przekazuje tre$¢ pytart Wykonawcow i odpowiedzi Zamawiajacego.

Pytanie nr 277

W zwigzku z udzieleniem odpowiedzi z dnia 14.12.2021 r. na pytanie nr 189 prosimy o potwierdzenie
| wyjasnienie odpowiedzi ,Zamawiajgcy wymaga wykonanie systemu klucza centralnego wedtug nastepujacego
schematu:

Zuwagi na brak mozliwosci zastosowania wktadek systemu jednego klucza w drzwiach szachtéw instalacyjnych,
skrzynkach zaworéw wody ogrodowej oraz w wytazach dachowych prosimy o potwierdzenie, iz Zamawiajacy
zaakceptuje nastepujace rozwigzanie.

Klucz Master (otwiera wszystkie zamki wymienione ponizej, objete systemem) — 4 szt. Klucze poziomu ,-1"

- dla danej klatki schodowej (osobny klucz dia kazdej klatki) schodowej tylko zewnetrzne drzwi wejsciowe
do przedsionka, bez drzwi pomigdzy przedsionkiem a klatkq schodowg oraz drzwi do przedsionka pozarowego
i do garazu [drzwi na drogach ewakuacyjnych nie mogg posiada¢ mozliwosci zamknigcia przez przypadkowe
osoby posiadajace do nich klucze. llo$¢ kluczy dla danej klatki schodowej ilo$¢ mieszkan x2

- dla wozkowni do danej klatki schodowej (osobny klucz dla kazdej klatki schodowej)

- do pomieszczen technicznych dla catej inwestycji (przylacze wody, wezet cieplny, skrzynki zaworéw wody
ogrodowej)

- do pomieszczenia T.040 dla obstugi sprzatajacej. Nalezy dostarczy¢ komplet kluczy i dokumentéw
pozwalajacych Zamawiajacemu na dorobienie zaréwno wkiadek jak i kluczy.

- dla wszystkich szachtéw instalacyjnych dla catej inwestycji podklucz 1333
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- dla wszystkich wejs¢ na dachy dla catej inwestycji podklucz 1333 Poza systemem Master: mieszkania, komérki
dia lokatoréw, rozdzielenie elekiryczne w ktorych nalezy zastosowac ,podklucz elektryczny 1333.

Odpowiedz nr 277

Zamawiajacy informuje, ze w systemem klucza centralnego, w zakresie klatek schodowych, nalezy obja¢ drzwi
wejsciowe do kazdej klatki, zarbwno z zewnatrz jak i z garazu podziemnego. W celu zachowania mozliwosci
ewakuacji, zadne z tych drzwi nie mogg mie¢ mozliwosci zakluczenia na state. Od wewnatrz drzwi musza by¢
otwierane przy pomocy klamki, od zewnatrz przy pomocy klucza oraz karty. llos¢ kluczy dla danej klatki
schodowej rowna podwojnej ilosci mieszkan oraz dodatkowo dwie sztuki. Drzwi pomiedzy wiatrotapem a klatkg
schodowg nie powinny mie¢ mozliwosci zamykania na klucz, powinny jednak by¢ wyposazone w otwory
wentylacyjne aby uniemozliwi¢ tworzenie szczelnej komory w wiatrotapie.

Zamawiajacy dopuszcza, dla szachtow instalacyjnych na klatkach schodowych, zastosowanie zamkéw poza
systemem klucza centralnego, jednak muszg to by¢ zamki z cylindrem wyposazonym w min. 3 piny, otwierane
jednym kluczem, innym niz podklucz elektryczny 1333.

llo¢ kluczy dla szachtoéw oraz wozkowni rowna ilosci mieszkan plus 4 sztuki.
Pytanie nr 278

W opisie do architektury, plik: Opis_PW_budynek_6MW_2021_10.14.doc — punkt 3.3.4 znalazt si¢ ponizszy
zapis:

,* opaski wokot budynkow - pfyty betonowe chodnikowe o wymiarach 50x50x5 cm na podsypce cementowo-
piaskowej, wykonanie z zachowaniem spadku od budynku w kolorze zblizonym do koloru elewacji — materiat do
ustalenia z Zamawiajgcym, obrzeze betonowe,”

Prosimy o potwierdzenie, ze ptyty betonowe o wymiarach 50cmx50cmx5cm majg by¢ w kolorze elewacii, czyli
biatym. Jesli nie, prosimy o mozliwos¢ zastosowania standardowych ptyt chodnikowych o wymiarach
50cm x 50 cm x 7 cm w kolorze szarym;

Odpowiedz nr 278

Zamawiajacy wymaga aby opaski zostaty wykonane, we wszystkich miejscach potgczenia Scian budynkow
z gruntem, w kolorze szarym na podsypce cementowo-piaskowej o grubosci min. 7 cm, z obrzezami betonowymi
o minimalnych wymiarach 6x20x100 cm. Obrzeza nalezy osadza¢ na ciggtym, betonowym fundamencie
0 minimalnym przekroju 12x12 cm. Zamawiajacy dopuszcza wykonanie opaski z ptyt betonowych o grubosci
7 cm oraz z kostki betonowej o grubosci min 6 cm.

Pytanie nr 279

Czy nie byloby taniej, aby opaski obiektowe miaty warstwe wykoriczeniowg w postaci zwiru lub grysu w kolorze
szarym o gr. np. 10 cm? Jesli byloby to mozliwe, prosimy o potwierdzenie i podanie frakgji oraz koloru materiatu
wykonczeniowego akceptowanego przez Panstwa;

Odpowiedz nr 279
Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego rozwigzania.
Pytanie nr 280

W zwigzku z tym, ze na zadnym z 4 przekrojow architektonicznych nie jest wskazany przekroj przez warstwy
opasek obiektowych (notabene réwniez opaski na gruncie placu rekreacji) prosimy o jego uzupetnienie lub
podanie poszczegoinych warstw;



Odpowiedz nr 280

Zamawiajacy wymaga aby opaski zostaly wykonane we wszystkich miejscach potaczenia $cian budynkéw
z gruntem, w kolorze szarym na podsypce cementowo-piaskowej o grubosci min. 7 cm, z obrzezami betonowymi
o minimalnych wymiarach 6x20x100 cm. Obrzeza nalezy osadza¢ na ciaglym, betonowym fundamencie
o minimalnym przekroju 12x12 cm. Zamawiajacy dopuszcza wykonanie opaski z plyt betonowych o grubosci
7 cm lub z kostki betonowej o grubo$ci min 6 cm.
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